Nivel: 30

EJECUCION PRESUPUESTARIA DE RECURSOS FONACIDE

PRIMER SEMESTRE - 2016

Entidad: MUNICIPALIDAD DE YATAITY DEL GUAIRA
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Grup

Sub
Grupo

Orige
n

Detall
e

Descripcion

Presupuesto
Inicial

Modificacion
es

Presupuesto
Vigente

Acumulado
Cuatrimestre
Vencido

Devengado / Recaudado

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

Acumulado
Semestre Actual

Total Total
Devengado | Recaudado 2016

% de
Ejecuci
6n

100

200

300

150

220

340

153

223

343

70

70

20

30

30

30

INGRESOS CORRIENTES
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CONSOLIDADAS DE ENTIDADES Y
ORGANISMOS DEL ESTADO POR COPARTICIPACION

Aportes del Gob. Central con Royalties Fonacide

INGRESOS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y
ORGANISMOS DEL ESTADO POR COPARTICIPACION

Aportes del Gob. Central con Royalties Fonacide

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO
SALDO INICIAL DE CAJA

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES
Recursos con afectacion Especifica (FONACIDE)

210.000.000

490.000.000

210.000.000

490.000.000

26.795.444

73.861.613

172.343.766

6.228.323

14.532.755

5.805.106

13.545.246

6.230.445

14.537.705

92.125.487

214.959.472

26.795.444

92.125.487 92.125.487

214.959.472 214.959.472

26.795.444 26.795.444

447,

44%

Total General

700.000.000

700.000.000

26.795.444

246.205.379

20.761.078

19.350.352

20.768.150

333.880.403

333.880.403 307.084.959




